山东省健康管理协会
鲁健管字〔2020〕39 号

关于召开山东省健康管理协会宫颈疾病
防治专业委员会第二次学术会议的通知

各相关单位：

为进一步推进我省宫颈疾病防治的建设与发展，全面提

升宫颈癌防治水平，由山东省健康管理协会主办、山东大学

齐鲁医院承办的“山东省健康管理协会宫颈疾病防治专业委

员会第二次学术会议”定于 2020 年 12 月在济南召开。现将

有关事项通知如下：

一、会议时间

2020 年 12月 11-12 日；11日 14:00-21:00 报到，12日

全天学术会议，17:30撤离。

二、会议地点

山东政协大厦维景大酒店（地址：山东省济南市历下区

泉城路县西巷 10号，联系电话：0531-66669666）。

三、会议内容

本次会议以“推进宫颈疾病防治的精细化管理”为主题，

届时将邀请省内外著名专家围绕宫颈疾病防治最新进展、宫

颈癌的预防现状、基础研究、HPV 疫苗与筛查等领域关注的

热点、难点问题举办专题讲座及专家现场点评。参会人员可

获得国家级继续医学教育学分 10分。

四、参会对象

山东省健康管理协会宫颈疾病防治专业委员会委员；各

级医院分管领导；妇产科临床医生，从事宫颈癌临床筛查以

及阴道镜等妇科实验室检查、病理学研究、流行病学研究的

医务工作者；健康产业的相关负责人及专业人员。

五、注册须知

根据疫情防控需要，本次会议采用网络注册的形式，请

务必提前在会议网站上完成注册缴费、房间预订等事宜。

（一）会务费: 500 元/人，食宿统一安排，住宿、交通

费用自理。按规定回单位报销。

（二）注册程序：请登录会议网站

（2020sdcin.sciconf.cn），注册成为网站会

员，按照要求填写注册信息，完成报名、会务

缴费、住宿缴费等。

六、注意事项

（一）请参会代表接通知后，务必于 12月 4日前登录会

议网站完成注册相关事宜，原则上不接受现场报名。

（二）受新冠肺炎疫情影响，如需变更会议时间或形式

将另行通知。

（三）现场参会人员需提前申请健康码备查（可通过微

信公众号“健康山东服务号”、支付宝“山东电子健康通行

卡”申请），会议期间需全程佩戴口罩，积极配合体温监测。

去过中风险以上地区者，需提供 7天以内核酸检测证明。

联系人及联系方式

山东省健康管理协会 胥彩虹 15806678863

山东大学齐鲁医院 杨子焱 18560081955

孟丽华 18560081713

注册技术支持 张世虎 13046023738

张同辉 18560918388

山东省健康管理协会

2020 年 11 月 6 日